ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»
(«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru),
2019, 5 ноября, № 6601201911050003) с изменениями, внесенными приказами

Министерства финансов Свердловской области от 23.12.2019 № 538,
ОТ 20.01.2020 № 10, ОТ 28.01.2020 № 36, ОТ 20.02.2020 № 64, ОТ 17.03.2020 № 98,
от 13.04.2020 № 143, от 23.04.2020 № 156, от 19.05.2020 № 170, от 08.06.2020
№ 193, от 26.06.2020 № 216, от 04.08.2020 № 277, от 31.08.2020 № 310
и от 11.09.2020 № 329, следующее изменение:

табли ополнить ст окой 612-1 еле ю

« 612-1. 172G850900 Улучшение экологического состояния
гидрографической сети )) .

. .

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2020-09-29T11:10:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"